
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.108.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 ppkt c Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 48.144.373,24 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         39.892.934,56 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.251.438,68 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D8C1DE-3E52-44B9-A6CC-ECFDA59CBDD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.108.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 926 206,40 0,00 4 926 206,40

60016 Drogi publiczne gminne 4 334 779,40 0,00 4 334 779,40

4300 Zakup usług pozostałych 268 555,02 -5 000,00 263 555,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 559 508,38 5 000,00 1 564 508,38

710 Działalność usługowa 317 612,00 0,00 317 612,00

71035 Cmentarze 139 612,00 0,00 139 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 651,00 444,00 3 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 378,00 63,00 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -507,00 8 493,00

750 Administracja publiczna 4 952 252,26 0,00 4 952 252,26

75095 Pozostała działalność 595 478,00 0,00 595 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 882,00 212,00 6 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 551,00 -212,00 1 339,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 814,00 0,00 418 814,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 367 114,00 0,00 367 114,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 237,00 163,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 263,00 -163,00 12 100,00

75495 Pozostała działalność 2 978,00 0,00 2 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 378,00 100,00 1 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -100,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 2 807 593,56 0,00 2 807 593,56

85203 Ośrodki wsparcia 579 339,07 0,00 579 339,07

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 943,17 -212,00 150 731,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 894,31 212,00 16 106,31

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 295,91 -21,00 36 274,91

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 840,48 -27,00 3 813,48

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 959,94 21,00 1 980,94

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,38 27,00 233,38

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 57 420,60 -578,00 56 842,60

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 046,39 578,00 6 624,39

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 102,60 -165,00 49 937,60

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D8C1DE-3E52-44B9-A6CC-ECFDA59CBDD3. Podpisany Strona 1



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 579,74 165,00 5 744,74

4307 Zakup usług pozostałych 37 833,51 5 276,00 43 109,51

4309 Zakup usług pozostałych 87 032,66 -5 276,00 81 756,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 167 849,20 0,00 3 167 849,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 83 703,00 0,00 83 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 945,22 200,00 38 145,22

4300 Zakup usług pozostałych 23 757,78 -200,00 23 557,78

Razem: 48 144 373,24 0,00 48 144 373,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D8C1DE-3E52-44B9-A6CC-ECFDA59CBDD3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

